
 

 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Legnicy Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/113/2020 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 lipca 2020 roku (zmienionej uchwałą  

nr XXI/120/2020 z dnia 1 września 2020 roku, uchwałą nr XXXV/237/2021 z dnia 21 października 2021 roku 

oraz uchwałą nr LIV/356/2023 z dnia 31 stycznia 2023 roku) w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. b na końcu po wyrazie odpadów dodaje się wyrazy „tekstyliów i odzieży”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) odpady tekstyliów i odzieży;”; 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 1 z wyłączeniem wymienionych w lit. b, lit. h-o, oraz lit. f 

w zakresie obejmującym konary, pnie i pniaki należy zbierać w pojemnikach określonych w rozdziale 3.”; 

4) w § 12 ust. 1 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać do PSZOK.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Piotr Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5530


		2024-11-08T11:11:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




